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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask
procedurer i køkken. Opbevaringstemperatur af fødevarer i
køleinventar. Fødevarer fri fra gulv. Adskillelse af fødevarer.
Virksomheden har ingen håndtering af fødevarer under
tilsynet. Mundtlig gennemgået virksomhedens håndhygiejne
ved skift af arbejdsprocesser.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køleinventar, bordoverflader, håndvask, ovn, mikroovn samt
skabslåger.
Følgende er konstateret: Opvaskemaskine indvendig langs
hjørner og kanter ses der sort og brun belægning. Enkelte
steder i køkkenloft ses der spindelvæv.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Tætningslister i køleinventar. Vejledt om at
virksomheden får påsat liste langs gulvet ved den ene væg, da
væg smuldrer og ikke kan rengøres.
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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne
fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og
resultater på Fødevarestyrelsens anmodning.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg ved ikke hvor den er. Vejledt generelt om regler for
egenkontrol.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr jf. virk.dk


